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
     «Ãàçåëü»

äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5

8-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-16
ÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåé Р

е
кл

а
м

а
(3

)

Ð Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í Ò

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂ

8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, ÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåé

Реклама (4)

Р
ек

ла
м

а(
4)

-УСТРОЙСТВО
-АСФАЛЬТИРОВАНИЕ
-БЛАГОУСТРОЙСТВО ДОРОГ

Реклама(1)

8�915�978�03�44, 8�915�972�16�11

ЗАБОРЫ, ФУНДАМЕНТЫ,
ОТДЕЛКА, КРЫШИ

И ДР. СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ Ре
кл

ам
а(

7)

(2)

Фирма «СТРОЙ ЭКОНОМ»
строительство домов клееного,

профилированного бруса
ОТ ФУНДАМЕНТА И ПОД КЛЮЧ

8*962*201*23*79, 8*910*965*27*19

Реклама(1)

УСТАНОВКА

. РЕМОНТ. ОБСЛУЖИВАНИЕ

КОНДИЦИОНЕРОВ

Реклама(1)

УСТАНОВКА СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

ТРИКОЛОР, НТВ +, HOTBIRD, телекарта
Ремонт TV*оборудования,

                              24 канала без абонентской платы
Тел. 8�961�972�39�87 Реклама(1)

      Установка спутниковых антенн
ТРИКОЛОР

НА ДВА И БОЛЕЕ TV
       Комплект около 100 КАНАЛОВ

Продажа пиломатериалов
от производителя:

доски, брус, евровагонка, доска пола,
утеплители, металлический гофролист,
гидроизоляция Ондулин

 Возможен торг

Межкомнатные двери * 1950 руб.
Евровагонка от 330 руб. за упаковку

 Доставка
6*06*60, 8*960*532*46*76, 8*905*139*08*71

Реклама(1)

 8-905-139-08-71,
8-960-532-46-76

Бригада быстро и недорого
выполнит все виды ремонтно�
строительных работ:

фундаменты, срубы, крыши, кровля, вагонка,
пластик, гипсокартон, подъем старых домов,

сантехника, электрика, установка дверей, окон.
Изготовление и установка лестниц
98-2-98, 8-915-994-86-60

8-915-992-85-82, 8-905-131-29-76

Реклама (2)

8�910�976�38�98

гидромолот, ковш, грейфер
 ЭКСКАВАТОР*БУЛЬДОЗЕР Реклама(2)

ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX

ÄÎÑÒÀÂÊÀ

Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

Ванные комнаты под ключ
8�903�646�33�76, Михаил

ШТУКАТУРКА

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

щебня, песка, отсева, торфа
8�910�960�15�57

ДОСТАВКА

Реклам
а(6)

3�41�17, 8�910�965�83�14, 8�961�026�64�81

ПЕРЕВОЗКИ В ЛЮБОМ НАПРАВЛЕНИИ

ОТКРЫТАЯ ПЛАТФОРМА ИЛИ ТЕНТ

Г/П 4 т  БОРТ 5х2,1

Ре
кл

ам
а 

(2
)

Реклама (1) Реклама (1)

КОПКА, ЧИСТКА,
УГЛУБЛЕНИЯ, РЕМОНТ КОЛОДЦЕВ

Âûñîêîå êà÷åñòâî ïî äîñòóïíûì öåíàì

2-32-34, 8-905-636-69-60, 8-915-967-77-66

ÊÎËÎÄÅÖ
Реклама (2)

Д О С Т А В К АД О С Т А В К АД О С Т А В К АД О С Т А В К АД О С Т А В К А
ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ,
ОТСЕВ, ГРАВИЙ,

ЗЕМЛЯ, ЧЕРНОЗЕМ,
ГРУНТ, НАВОЗ

 Почасовая работа
8"910"975"18"60

УСЛУГИ ТРАНШЕЙНОГО ЭКСКАВАТОРА

8*980*657*32*00

(Áàðîâîé óñòàíîâêè)

глубина траншеи до 1,6 мширина траншеи 27 см

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

Р
е

кл
ам

а(
5

)

ДОСТАВКА:
ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК

песок, щебень,
отсев, грунт, навоз,
пиломатериалы

8-910-817-90-80, 8-903-824-78-09 Реклама(3)

САМОСВАЛ�СЕЛЬХОЗНИК

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
«Газель»

удлиненная
8-909-280-93-90
8-962-214-13-81

Ре
кл

ам
а(

4)

ДОСТАВКА
щебень, песок, отсев,

земля и др. груз
ВОЗМОЖНА

ПОЧАСОВАЯ РАБОТА

8�961�024�08�64

Р
е

кл
ам

а(
2

)



не угловая, 20 км от Переславля, общ.
пл. 43,5 кв. м, комн. проходные, с/у совм.,
центр отопл., баллонный газ, вода, свет,
хор. подвал для хранения овощей, про�
веден провод для телефона, сделан ча�
стичный ремонт: заменены батареи,
пластик. окна, пол, жел. нов. дверь, нов.
счетчик на электр., треб. внутр. ремонт
(стройматериал есть), рядом сарай, ого�
род, или обменяю с небольшой допла�
той на дачу в Коровине, утепленную,
готовую к проживанию, рассмотрим
любые варианты, собственник.
Тел. 8�962�205�11�07.                        (6�5)
(545к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) с
лоджией по ул. Пушкина, пл. 44 кв. м,
квартира 3 года в собственности, никто
не прописан, высокие потолки, большая
кухня, полы � плитка, кухня, коридор,
комнаты � ламинат, цена 1,8 млн руб.,
торг. Тел. 8�905�713�97�33.             (12�5)

(546к2) 2�комн. кв. на 2 эт, 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, комнаты
изолир., с/у разд., цена 1550000 руб.
Тел. 89109712793.                        (4�4)

(547к2) срочно 2�комн. благ.  кв. на 1
эт. 3�эт. кирп. нового дома в пер.
Грачковском, пл. 52 кв. м, комнаты
изолир., кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у разд., высокие потолки,
застекл.   балкон.
Тел. 89109712793.                       (4�4)

(548к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Берендеево, гор./хол. вода,
чистая, сухая, с косм. ремонтом, лод�
жия 6 м, автобусное и ж/д сообще�
ние, цена 700000 руб.
Тел. 89605429646.                      (4�4)

(549к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в п. Купанское, пл.
44,5 кв. м, пластик. окна, новая жел.
дверь, косм. ремонт, цена 700000
руб. Тел. 89605429646.                (4�4)

(550к2) 2�комн. благ. кв. в  4�эт. доме по
ул. Ростовской (центр), общ. пл. 57 кв.
м, комн. 21/14 кв. м (изолир.)
Тел. 8�962�203�67�51, Нина.              (4�4)
(551к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) по
ул. 50 лет комсомола, теплая, чистая,
окна ПВХ, косм. ремонт, торг.
Тел. 8�903�692�48�81.                        (4�4)
(552к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
8�квартирного дома в пос. Приозерный,
хол. вода, природный газ, рядом озеро.
Тел. 8�903�824�57�85.                         (4�4)
(553к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 42 на ул. Менделеева, 15/10/
6,3 кв. м, все окна на солнечную сторону
во двор, теплая, сухая, окна и балкон �
ПВХ, меблирована, с быт. техникой,
цена 2 млн руб. Тел. 8�916�453�31�21,
Татьяна.                                                  (4�3)
(554к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. в ком�
мун. кв. на ул. Менделеева, д. 24.
Тел.: 8�960�527�99�93, 3�96�82.      (3�3)
(555к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
2 эт. 4�эт. дома по ул. Пушкина.
Тел. 8�910�827�83�42.                        (4�3)
(556к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
47,2 кв. м, комнаты разд. 16,5/13,3 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/y разд., коридор, без
ремонта, окна на восток и запад, балкон,
коммун.: центр. отопл. и канализ., газ,
хол. и гор. вода,  цена 1670000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�3)
(557к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова, общ.
пл. 36 кв. м, комнаты 16/9 кв. м, кухня 6
кв. м, с/у совм., коммун.: центр. отопл.,
газ, канализ., хол. и гор. вода, хороший
косм. ремонт, окна ПВХ, перекрытия �
плиты, заменены трубы водоснабжения
и канализ., комфортный район с очень
развитой инфраструктурой, в подъезде
сделан ремонт, заменена крыша, цена
1520000 рублей. Тел: 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�3)
(558к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Комсомольской, в центре
города, общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 15,6/
9,5 кв. м (разд.), кухня 6,7 кв. м, с/у, кори�
дор 6,5 кв. м, устанавливается душевая
кабина, коммун. центр. отопл., канализ.,
газ баллон., хол. вода, для гор. воды есть
возможность установить водонагрева�
тель, под квартирой погреб для хране�
ния продуктов, цена 1170000 руб.
Тел: 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.   (4�3)
(559к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, ком�
наты 12/11,5 кв. м (разд.), кухня 7,5 кв. м
(эл. плита), прихожая 3,5 кв. м, с/у, душ,
общая лоджия, все коммун., косм. ре�
монт, цена 1000000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1. Квартиры в новостройках.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.              Реклама(4�3)
2. Благ. квартиру или 1/2 долю в этой квар�
тире в 6 мкрн, собственник.
Тел. 8�962�203�73�26.                          (4�2)

1�комн. квартиры
(318к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, рядом с гим�
назией, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�905�630�53�31,
8�909�276�15�56 (после 18.00).   (15�14)

(352к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в центре города, косм. ремонт.
Тел. 89605429646.                        (4�4)

(353к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома ул. Менделеева, косм. ремонт.
Тел. 89605429646.                       (4�4)

(354к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома,
пл. 31 кв. м, кухня 6,5, комн. 17 кв. м,
рядом стадион, остановка, магазин,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�906�635�38�00.                      (4�4)
(355к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома, пл. 33 кв. м, установлены счетчи�
ки на воду. Тел.: 3�15�27,

8�910�972�58�04.                               (4�4)
(356к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома, школа, д/сад, магазин, остановка
в шаг. доступ., цена 1000000 руб.
Тел.: 8�915�975�72�02,
8�962�200�92�31, Лариса.                 (4�3)

(357к1) 1�комн. кв. после ремонта,
чистая, нов. сантехника, стеклопа�
кеты, в т. ч. и на лоджии, тихий спаль�
ный район, рядом детсад, школа,
магазин, цена 1600000 руб.
Тел. 8�960�540�90�82.                  (3�3)

(358к1) 1�комн. кв. без удоб. в с. Ново�
селье, 5 км от города, есть огород, цена
350000 руб., возможен небольшой
торг. Тел.: 8�905�131�97�61,
8�962�206�57�70.                                 (4�3)

2�комн. квартиры
(479к2) срочно 2�комн. кв. в Кубринс�
ке. Тел. 8�903�692�38�37.               (14�13)
(529к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Красно�
эховской, пл. 50 кв. м (17,5/12,5/8), сде�
лан капремонт, остается встроен. ме�
бель и быт. техника, плюс рядом с до�
мом утепл. метал. гараж.
Тел. 8�930�116�83�25.                      (10�8)
(542к2) приватизированная 2�комн. кв.
на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в Берендееве,

Подробнее: http://partner�pz.ru/. (4�3)
(560к2) 2�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49,2
кв. м, комнаты 17,7/11,6 кв. м (разд.),
кухня 8 кв. м, с/y разд., лоджия 6 м, все
коммун., косм. ремонт, счетчики на хол.
и гор. воду, цена 2400000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.   (4�3)
(561к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (этаж высо�
кий) 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, общ. пл. 48 кв. м, комнаты 16,5/13,5
кв. м (разд.), кухня 5,5 кв. м, с/y совм.,
все коммун., хор. косм. ремонт, заме�
нены трубы водоотведения и водо�
снабжения (счетчики), есть разреше�
ние на пристройку балкона, окна ПВХ,
цена 1800000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).                                 (4�3)
(562к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
пос. Рязанцево Переславского р�на,
общ. пл. 50 кв. м, большая лоджия,
центр. отопл., с/у разд., рядом ж/д вок�
зал, ходят автобусы.
Тел. 8�962�206�00�70.                    (16�2)
(563к2) 2�комн. кв. на ул. 50 лет комсо�
мола, д. 5, цена 1650000 руб.
Тел. 8�905�137�22�12.                         (2�2)
(564к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 8 эт. 9�
эт. кирп. дома № 39 на ул. Октябрьской
(м�н «Магнит»), общ. пл. 49,7 кв. м, кух�
ня 8  кв. м, комн. разд. 12/18 кв. м, окна
� пластик, застекл. лоджия с кладовкой 6
кв. м, с/у разд., есть водонагреватель,
двойная дверь, счетчики воды и электр.,
цена 2300000 руб., торг, или возможен
обмен на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�824�63�25.                        (4�1)

3�комн. квартиры
(275к3) 3�комн. благ. кв. с ремонтом и
перепланировкой на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома (1990 г. п.) по ул. Пушкина, общ.
пл. 60,1 кв. м, кухня 8,2 кв. м, коридор
9,5 кв. м, комн. разд., застекл. балкон и
лоджия (с выходом из 2�х комнат), с/у
разд., окна ПВХ, ламинат, телефон, ин�
тернет, домофон, жел. входная дверь,
рядом сад, школа, продукт. магазин, от
собственника, док. готовы, цена
2500000 руб. Тел.: 3�42�86,
8�905�136�38�44.                              (10�7)

(277к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт.
дома № 32 на ул. Строителей, ев�
роремонт, встроенная кухня, окна
ПВХ, две утепл. лоджии с внутр.
отделкой, цена 3250000 руб.
Тел. 8�960�534�77�81.         (10�7)

(278к3) 3�комн. кв. 2�эт. дома (постро�
ен по немецкой технологии в 1997 г.) в
Чкаловском мкрн, рядом с Горицким
монастырем, пл. 81 кв. м, комн. 21/18/
12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., большая
прихожая, окна ПВХ, вложений не тре�
буется, два встроен. шкафа�купе, совре�
менный кух. гарнитур (итальянские де�
рев. фасады), собственник.
Тел. 8�910�970�53�86.                      (12�6)
(282к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома №
32 на ул. Строителей, евроремонт,
встроенная кухня, окна ПВХ, две утепл.
лоджии с внутр. отделкой, цена 3250000
руб. Тел. 8�960�534�77�81.           (10�5)
(284к3) 3�комн. кв. на ул. Менделеева,
6, пл. 65 кв. м, евроремонт, собствен�
ник, цена 2750000 руб.
Тел. 8�905�637�83�85.                          (3�3)
(284к3) 3�комн. кв. на 2 эт. в кирп. доме
по ул. Заводской (в середине), пл. 66 кв.
м, отопл., газ, хол. вода, канализ. � цент�
ральные, без посредников, цена
1500000 руб. Тел. 8�903�826�26�35.(6�3)
(285к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 60 кв. м, не
угловая, кухня 7 кв. м, комнаты 18/13/10
кв. м, вид с балкона (застекл. во двор).
Тел. 8�905�639�16�68.                         (4�3)
(286к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 68 кв.
м, комнаты 16,5/12/9 кв. м (разд.), кух�
ня 8,5 кв. м, с/y разд., прихожая 8 м, кла�
довка, лоджия 6 м (застекл.), все ком�
мун., хор. косм. ремонт, цена 2700000
руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).                                 (4�3)
(288к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко)
монолитного дома по ул. Пушкина, пл.
72 кв. м, два балкона, кухня 9 кв. м, при�
хожая, холл, с/у разд., везде кафель, хор.
ремонт, комн. 17/13/10 кв. м, рядом
школа, магазины, д/сады, далеко от до�
роги, тихое место, интернет, цена
2700000 руб., торг, или обменяю на 1�
комн. кв. с доплатой. Тел.: 3�54�67,
8�905�137�50�64.                                (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(125кп) недорого комната 12 кв. м в
общежитии или обменяю с доплатой на
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1�комн. кв. Тел. 8�905�647�94�46.  (8�8)

(128кп) комната 12 кв. в общежи�
тии на 5 эт. 5�эт. кирп. дома, секци�
онного типа, комната чистая, сухая,
кухня, общий холл на 4 комнаты,
лоджия, с/у, возможность перепла�
нировки и расширения за счет хол�
ла. Тел. 89109712793.                 (4�4)

(130кп) комната 12 кв. м на 2 эт. на ул. 50
лет комсомола, 18, напротив налоговой,
цена 400 тыс. руб. Тел.: 8�903�828�34�67,
8�906�635�83�84.                                 (4�4)
(131кп) комната на 2 эт. на ул. 50 лет
комсомола, д. 20, пл. 12,4 кв. м, есть ин�
дивидуал. туалет, кухня, душ общие.
Тел. 8�930�105�58�07.                         (3�3)
(132кп) комната в общежитии на 1 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла, общ. пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ об�
щие, коммун.: центр. отопл., газ, вода,
заменена проводка, есть возможность
провести в комнату хол. и гор. воду, стир.
машина на кухне, стол на 2 семьи, до�
мофон, кабельное ТВ, цена 570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (4�3)
(134кп) комната в общежитии коридор�
ного типа  на ул. 50 лет комсомола, д. 18,
пл. 13 кв. м. Тел. 8�980�662�51�37.   (4�2)
(135кп) приват. комната 12 кв. м в об�
щежитии. Тел. 8�960�539�23�36,
Валентина.                                              (2�2)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(69кп) 1�, 2�, 3�комн. квартиру без по�
средников. Тел. 89605429646.         (4�4)
(70кп) комнату в общежитии.
Тел. 89605429646.                                  (4�4)

сниму квартиру,
дом или комнату

(23ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                       (4�4)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�10)
(536ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Бори�
совские пруды в Москве, пл. 40 кв. м,
цена 28 тыс. руб. в мес., проезд м. Ка�
ширская, м. Марьино, м. Борисово, м.
Алма�Атинская, предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                     (12�9)
(547ка) комнату 18 кв. м на ул. 50 лет
комсомола, 8 с последующей прода�
жей. Тел. 8�915�971�36�35.               (8�8)
(571ка) посуточно квартиру со всеми
удоб., полностью меблированная, соб�
ственник. Тел. 8�905�135�02�83.      (5�5)
(575ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.            (4�4)
(580ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�960�534�70�79.                          (5�4)
(582ка) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая, теп�
лая, без посредников.
Тел. 8�910�965�69�80.                        (6�4)
(593ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел. 8�910�665�89�22.                        (3�3)
(596ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. 5�эт. кирп. дома на длительный срок,

с мебелью, косм. ремонт.
Тел. 8�903�825�16�86, Владимир. (2�2)
(598ка) посуточно дом.
Тел. 8�910�665�92�43.                        (5�2)
(599ка) недорого 3�комн. кв. в Чкаловс�
ком мкрн на длительный срок.
Тел. 8�961�972�76�96 (после 17.00)(2�2)
(600ка) 2�комн. кв. по ул. Разведчика
Петрова на длительный срок.
Тел. 8�905�137�22�12.                       (2�2)
(601ка) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Проездной, с мебелью, на
длительный срок.
Тел. 8�980�707�31�32.                        (4�1)
(602ка) дом со всеми удоб. по ул. Мос�
ковской, 5 комнат, большая кухня, холл.
Тел. 8�915�982�30�94.                          (4�1)
(603ка) хорошим людям 2�комн. кв. со
всей новой мебелью на 3 эт. на ул. Пуш�
кина, 25. Тел.: 8�960�527�78�07,
4�01�73.                                                   (1�1)

(604ка) на выходные, праздники и
каникулы коттедж или часть с отд.
входом, центр, тихо, все удобства,
участок, место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                  (2�1)

(605ка) 1�комн. кв. с мебелью, соб�
ственник. Тел. 8�915�974�22�45.   (2�1)
(606ка) 1�комн. кв. на 4 эт. без мебели
на длительный срок, цена 9500 + опла�
та электр. Тел. 8�906�636�15�96.   (4�1)
(607ка) 2�комн. кв. в районе шк. № 6 на
длительный срок, предоплата за 2 мес.,
собственник. Тел. 8�909�278�14�10.(2�1)
(608ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�920�122�01�39.                       (3�1)
(609ка) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома около Троицкого поворота.
Тел.: 2�67�22, 8�960�527�68�07.      (1�1)

ОБМЕН
(42ок) 2 комнаты в хор. сост., пластик.
окна, хол./гор. вода в комнате, есть газ,
туалет на 2 хозяина, хорошо отремонт.
душ, комн. приватизированы, на 1�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�960�527�88�93.                      (10�8)
(44ок) 2�комн. кв. на 1 эт. в пер. Берен�
деевском, общ. пл. 38 кв. м, на 3�комн.
кв., рассмотрю любые варианты, соб�
ственник. Тел. 8�980�747�24�94.   (8�7)
(45ок) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома, пл. 42 кв. м, окна ПВХ, входная
метал. дверь, центр. отопл., водонагре�
ватель, с/у совм., на аналогичную 1�комн.
кв. с вашей доплатой, можно под мате�
ринский капитал. Тел.: 8�905�131�97�61,
8�962�206�57�70.                                 (4�3)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(282дг) кирп. дом из 4 комнат по ул.
Белинского, природный газ, водопро�
вод, канализ., уч. 7 соток, асфальт.
подъезд, от хозяина, цена 3200000 руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                    (20�18)
(330дг) 2�эт. кирп. коттедж (2010 г. п.)
со всеми удоб. по ул. Зеленой (практи�
чески центр города), перекрытия � ж/б
плиты, общ. пл. дома (с учетом гаража и
веранды) � 280 кв. м, общ. отапливае�
мая пл. 193,7 кв. м, отопление газовое,
на 1�ом эт.: бетон. гараж со смотр. ямой
(не отапливается), прихожая (не отап�
ливается), коридор 22 кв. м, кухня 12,3
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123
8�(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома № 4 на ул. Кузнецова, общ. пл. 38 кв. м, хоро�
шая планировка. Требуется косм. ремонт. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на  4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м. Есть застекл. (стеклопакет)
лоджия, установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм.
ремонт. Хороший район. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на  1 эт. на ул. 50 лет комсомола, д. 13, общ. пл. 43 кв. м. Сделан
хороший ремонт, трубы поменяли полностью, установлены счетчики на тру�
бы, новые батареи, стеклопакет. Возможна продажа с имеющейся мебелью
(с доплатой). Позиция: въезжай и живи. Цена 1 млн 900 тыс. руб.
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